

Statystyka publiczna od wielu lat realizuje statystyczne badania ankietowe. Badania odbywają się w wylosowanych gospodarstwach metodą wywiadu telefonicznego lub bezpośredniego.

W przypadku badań rolniczych istnieje możliwość samodzielnego wypełniania przez użytkownika gospodarstwa ankiet przez Internet. GUS przygotował na stronie internetowej <http://stat.gov.pl> odpowiednią aplikację (uruchamiana jest po wprowadzeniu loginu, który zostanie przekazany użytkownikom wylosowanych gospodarstw).

Ze szczegółowym zakresem zbieranych danych można się zapoznać na naszej stronie internetowej <http://form.stat.gov.pl/BadaniaAnkietowe/2015/index.htm>. Każdy z ankieterów i teleankieterów posiada legitymację ankietera wystawioną przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy. W razie jakichkolwiek wątpliwości, można potwierdzić ich tożsamość w Urzędzie pod numerem telefonu 52 366 94 82.

Statystyczne Badania Ankietowe



<http://bydgoszcz.stat.gov.pl>

W 2015 r. statystyczne badania ankietowe przeprowadzone zostaną w następujących terminach:

BADANIA SPOŁECZNE

Badania Gospodarstw Domowych (BGD) – w każdym miesiącu – podstawowe źródło informacji o aspektach warunków bytu ludności,

Kondycja Gospodarstw Domowych (KGD) – w każdym miesiącu – dostarcza informacji o sytuacji gospodarczej kraju oraz sytuacji badanego gospodarstwa domowego,

Badanie Aktywności Ekonomicznej Ludności (BAEL) – w każdym miesiącu – dostarcza informacji o liczbie osób aktywnych i biernych zawodowo,

Badanie Spójności Społecznej (BSS) – II, III, IV – celem badania jest wszechstronna ocena poziomu życia Polaków,

Uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach (PKZ) – I, IV, VII, X – celem badania jest zebranie informacji o krajowych i zagranicznych podróżach członków gospodarstw domowych,

Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych w gospodarstwach domowych (SSI) – IV, V – umożliwia monitorowanie rozwoju postaw społeczeństwa informacyjnego w Polsce, a także pozwala na dokonywanie porównań międzynarodowych,

Badanie organizacji i rozkładu czasu pracy (ZD-C) – IV, V, VI – dostarcza informacji o możliwościach korzystania z elastycznych form organizacji czasu pracy, dyspozycyjności i stopniu autonomii pracownika,

Europejskie badanie warunków życia ludności (EU-SILC) – V, VI, VII – celem badania jest poznanie warunków życia ludności.

BADANIA ROLNICZE

Badanie plonów niektórych ziemiopłodów rolnych (R-r-pw) – XI – ukazuje wielkość uzyskanych zbiorów oraz plonów,

Badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu oraz produkcji zwierzęcej (R-ZW-B) – VI-VII, XII – bada stan i strukturę pogłowia,

Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (R-ZW-S) – III, VI-VII, XII – bada stan i strukturę pogłowia,

Ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym (AK-R) – VII – dostarcza informacji o obecnym i prognozowanym stanie gospodarstw rolnych,

Czerwcowe badanie rolnicze (R-CzBR) – VI-VII – dostarcza informacji o użytkowaniu gruntów, powierzchni zasiewów, pogłowiu wybranych zwierząt gospodarskich, zużyciu nawozów i ochronie roślin w gospodarstwie,

Badanie plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku (R-r-zb) – VIII – ukazuje wielkość uzyskanych zbiorów i plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku,

Badanie plonów zbóż ozimych (R-r-oz) – VI-VII – ukazuje wielkość plonów zbóż ozimych.

Pragniemy zapewnić, że wszystkie dane indywidualne uzyskane w trakcie badań są objęte ścisłą tajemnicą statystyczną i będą wykorzystane tylko i wyłącznie do zbiorczych opracowań statystycznych.